
UCHWAŁA NR XXX/251/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz § 30 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz.440 z późń. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Piaski na rok 2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABDE17D-4C80-4B90-A1AD-1DAEF2E72801. Uchwalony Strona 1



 

 

 
PLAN PRACY 

RADY GMINY PIASKI 

NA 2022 ROK 

 

Pierwsze półrocze 

1. Sprawozdanie delegatów Powiatowych Izb Rolniczych z działalności Izb w roku 2021– na komisji 

2. Możliwość otrzymania dofinansowania zewnętrznego- na komisji. 

3. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Gostyniu na temat stanu bezpieczeństwa i 

porządku publicznego na terenie Gminy Piaski w roku 2021 – na sesji. 

4. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego PSP w Gostyniu na temat bezpieczeństwa pożarowego w 

roku 2021 – na sesji. 

5. Podsumowanie AKCJA ZIMA za rok 2021-2022 – na komisji. 

6. Ocena stanu dróg oraz ich oznakowanie – na komisji. 

7. Zatwierdzenie raportu o stanie gminy – na sesji. 

8. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piaski za rok 2021 i udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Piaski – na sesji. 

9. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z kontroli wykonania budżetu gminy za rok 2021 – na 

sesji. 

10. Przedstawienie arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych -na komisji. 

11. Informacja o działalności Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o. – na komisji 

12. Sprawy bieżące. 

13. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Piaski z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art.3 Ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie za rok 2021 – na komisji 

 

Drugie półrocze 

1. Zapoznanie się z potrzebami inwestycyjnymi w Gminie – komisja wyjazdowa 

1. Ocena stanu ochrony środowiska w gminie- na komisji. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych – na sesji. 

3. Uchwalenie stawek podatków i opat – na sesji. 

4. Przyjęcie budżetu na 2023 rok – na sesji. 

5. Zatwierdzenie planu pracy na rok 2023 Rady Gminy i Komisji stałych Rady Gminy – na sesji. 

6. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy za rok 2022 – na sesji. 

7. Sprawy bieżące. 

 

Załącznik do uchwały Nr XXX/251/2021

Rady Gminy Piaski

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABDE17D-4C80-4B90-A1AD-1DAEF2E72801. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

